REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 187 , date 15.10.2025

PER

_ MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE MINISTRISE SE TURIZMIT, KULTURES DHE SPORTIT

NE mbéshtetje té pikés 3, t& nenit 102, té Kushtetutés, t€ nenit 7, t& ligjit nr.152/2013,
“Pér népunésin civil”, t& ndryshuar, t€ nenit 7, t€ ligjit nr.9000, daté 30.1.2003,
“Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&€ Ministrave”, dhe t& nenit 21, té
ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Ministrisé sé Turizmit, Kulturés dhe Sportit t& jeté sipas skemés 1, q&
1 bashkélidhet kétij urdhri dhe €shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Ministrisé sé Turizmit, Kulturés dhe Sportit t& jeté sipas skemés 2, q&
1 bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve té Ministrisé sé Turizmit, Kulturés dhe Sportit t& jetg,
gjithsej, 161 veta.

4. Urdhri nr.28, daté 9.2.2024, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe té
organikés s€ Ministrisé s€ Turizmit dhe Mjedisit”, shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

KRIYEMINISTRI
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POZICIONI KLASA NUMRI
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KRYEMINISTRI
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NR.PROT. 7o | MINISTRISE SE TURIZMIT, KULTURES DHE SPORTIT
DATE _I5. 13 2025 MINISTRISE SE FINANCAVE

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
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